
Senųjų metų palydėtuvės Kultūros centre
Ventspilio kultūros centras kviečia 2023 m. pasitikti prašmatniame ir džiugiame Metų palydėtuvių renginyje, kuriame laukia azartiški šokiai,
grojant energingiems grupės „Tirkizband“ vaikinams ir muzika rūpinantis didėžėjui Laciui. Vakaro metu linksmą nuotaiką palaikys dėl
kandaus humoro žinomas televizijos laidų vedėjas, puikiai gebantis improvizuoti Margeris Majoras.
Senųjų metų palydėtuvėse nuo 22.00 val., kurios vyks abiejose Kultūros centro salėse, prasidės staigmenų, gerų emocijų, šokių ritmų ir šampano taurių žaižaravimo nestokojantys renginiai.

Grupė iš Jelgavos „Tirkizband“ šiemet ventspiliečiams prisistatė Renkio sode vykusiame Joninių vakarėlyje, po kurio socialiniuose tinkluose susilaukė komplimentų, ypač iš merginų.

Muzikantai nenuvils ir Naujųjų metų išvakarėse. Reikia paminėti, kad jau 10 metų grojanti grupė vienija pozityviai nusiteikusius, profesionalius ir energingus muzikantus. „Tirkizband“ kuria

originalią muziką, taip pat atlieka įvairiausius kūrinius – nuo disko iki roko stiliaus, nuo latvių estradinių iki pasaulinio garso bardų baladžių.

Diskotekų salėje gerą nuotaiką užtikrins Ventspilyje gerai žinomas didžėjus Lacis, kuris gros pasaulio ir Latvijos muzikos hitus. Vakaro eigoje bus ir staigmenų, kurias žada „Deltalivik Show“.

Vakaro svečiams tereikia atsinešti savo krepšelius ir ateiti gerai nusiteikus.

Laiku įsigykite bilietus ir užsisakykite vietą prie staliuko!

Bilietų kaina: 30 EUR (Didžioji salė); 20 EUR (Diskotekų salė).

Bilietus galima įsigyti nuo lapkričio 30 d. 12.00 val. visose „Biļešu paradīzes“ prekybos vietose ir internete.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/123777

